



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MAJETKOPRÁVNÍ

Transparency International
Česká republika, o.p.s.
Michal Štíčka
Politických vězňů 911/8
110 00 Praha 1

Váš dopis zn.
14.11.2007

Naše značka
OMP/OA/2007/000972/zb

Vyřizuje / linka V Praze dne
Zlatníková/258 26.11.2007

Věc: Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti, kterou jsem obdržel dne 21.11.2007 pod č.j. 002240, si Vám dovoluji sdělit níže uvedené informace.

1. Kupní smlouva na objekt čp. 1646 v ul. Machkově včetně zastavěné plochy, pozemku parc. č. 3029 v k. ú. Chodov, byla s vybraným uchazečem uzavřena.
2. Vybraný uchazeč splňuje předem stanovená kritéria.
3. Kritéria, která byla pro úplatný převod zvolena:
 - předkupní právo pro MČ Praha 11 za prodejní cenu a vložené investice
 - zachování objektu 10 let pro školství

S pozdravem

Mgr. Ladislav Hrůza
vedoucí odboru

Příloha:

Usnesení ZMČ č. 10/6/Z/2007

Sídlo: Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 672, Praha 11, 149 41 Praha 415,
Pracoviště: Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 672, Praha 11, 149 41 Praha 415,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 4, č.ú. 2000807399/0800
e-mail: podatelna@p11.mepnet.cz

tel.: 267 902 +linka, fax: 272 934 564
tel.: 267 902 +linka, fax: 272 934 564
IČO: 0023 1126,